

**Bytoften 1, 2. Etape ApS**  
Tranbjergvej 1, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 45 28 60 37

**Årsrapport**

**19. december 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026

---

Daniel Høj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 19. december 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bytoften 1, 2. Etape ApS Tranbjergvej 1 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 45 28 60 37
	Stiftet: 19. december 2024
	Hjemsted: Tranbjerg J
	Regnskabsår: 19. december - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen, formand Jess Teilmann Bo Bertram Jensen Jens Nørskov Daniel Høj
<b>Direktion</b>	Daniel Høj
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast Kompassbank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i løbet af regnskabsåret sket indskud af ejendom ved en skattepligtig tilførsel.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.183 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.224 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af oprydning af tidligere års forhold i koncernen, som har betydet en nedskrivning på 6,4 mio. kr. på tilgodehavender. Årets driftsresultat er derfor reelt positivt med 4,1 mio. kr., der isoleret set anses for tilfredsstillende.

Selskabet anvender dagsværdi ved indregning af selskabets investeringsejendomme, som er beliggende i Risskov. Ved værdiansættelse af selskabets investeringsejendomme er der anvendt et afkastkrav på 4,56 %. Såfremt afkastkravet ændres med 0,50 % vil det ændre ejendommen med mellem -24.392 t.kr. og 30.397 t.kr. Ledelsen anser værdiansættelsen og de anvendte afkastkrav i overensstemmelse med ejendomsmarkedet i Risskov pr. 30. september 2025..

Ejendomsmarkedet i Aarhus har efter regnskabsårets afslutning udviklet sig positivt, og værdien af ejendommen vurderes at være steget siden balancedagen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/12 2024	- 30/9 2025
		<hr/>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.182.958</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme		-1.063.337
2 Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.		-6.389.938
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-3.524.956</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.795.273</b>
3 Skat af årets resultat		<u>-429.192</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-6.224.465</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat		<u>-6.224.465</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>-6.224.465</u></b>

## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Investeringsejendomme	<u>250.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>250.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.445
Udsudte skatteaktiver	261.300
Andre tilgodehavender	39.095
Periodeafgrænsningsposter	<u>38.855</u>
Tilgodehavender i alt	<u>365.695</u>
Likvide beholdninger	<u>61.815</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>427.510</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>250.427.510</u></b>

## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	<u>92.203.871</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>92.303.871</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
5 Gæld til realkreditinstitutter	<u>146.676.506</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.676.506</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.315.058
Gæld til pengeinstitutter	5.574.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser	412.460
Selskabsskat	690.492
6 Anden gæld	<u>3.454.829</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.447.133</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>158.123.639</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>250.427.510</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. december 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.224.465	-6.224.465
Kapitalforhøjelse ved skattepligtig tilførsel af aktiver	<u>60.000</u>	<u>98.428.336</u>	<u>98.488.336</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>92.203.871</u></b>	<b><u>92.303.871</u></b>

## Noter

19/12 2024  
- 30/9 2025

### 1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

### 2. Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.

Nedskrivninger af omsætningsaktiver består af mellemværender hos tilknyttede virksomheder.

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	690.492
Årets regulering af udskudt skat	<u>-261.300</u>
	<u><b>429.192</b></u>

30/9 2025

### 4. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	<u>251.063.337</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>251.063.337</b></u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>-1.063.337</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. september</b>	<u><b>-1.063.337</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>250.000.000</b></u>

Selskabets investeringsejendom består af 131 nyopførte lejlighedsenheder beliggende i Risskov. Størrelsen af ejendommen udgør 6.751 m<sup>2</sup>.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

#### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et driftsafkast på 11.267 t.kr., og er baseret på en lejeindtægt på 12.694 t.kr.

Det anvendte afkastkrav udgør 4,56 % pr. 30. september 2025.

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 250.000 t.kr. pr. 30. september 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 24.392 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 30.397 t.kr.

## Noter

	<u>30/9 2025</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	147.991.564
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.315.058</u>
	<b><u>146.676.506</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>141.165.016</u>
<b>6. Anden gæld</b>	
Af anden gæld udgør 3.455 t.kr. mellemværende med lejere samt gæld til 3. mand.	
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>	
	<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 30. september	<u>250.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.063.337</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 148.321 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 250.000 t.kr.	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 5.574 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.	
<b>9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Ingen.	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4F Invest ApS, CVR-nr. 42164208, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

## Noter

---

### 9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.